

RECEBEMOS DE COMERCIAL RIO CLARO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 10736 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

COMERCIAL RIO CLARO LTDA Rua Oswaldo Garavini, 4 - Jabotiana ARACAJU - SE CEP: 49095-520 FONE: (79) 3211-3692	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 10736 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 2826 0702 7001 7600 0181 5500 1000 0107 3610 1404 1879 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda merc. adquir.		228260016464741	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF
270971653			02.700.176/0001-81

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO	
Conselho Escolar do Colegio Estadual Professor Benedito Oliv		01.936.597/0001-43	16/07/2026	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
Rua Zoroastro Rodrigues Santos, 235 CONJUNTO ORLANDO DANTAS	Sao Conrado	49042-056		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
ARACAJU	(79) 3179-1723	SE		

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 438.70	\$ 87.56	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,027.94	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,027.94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR			ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
1768	TOMATE IN NATURA KG	07020000	40	5102	KG	37.887	3.2000	121.24	0.00	0.00	0.00	0	0	
1778	CEBOLA BRANCA KG	07031019	40	5102	KG	30	7.2000	216.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1765	BATATA INGLESIA KG	07101000	40	5102	KG	35	5.2000	182.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1932	ALFACE IN NATURA	07051900	40	5102	UN	20	3.5000	70.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1930	COENTRO IN NATURA	07099990	00	5102	UN	20	3.5000	70.00	70.00	17.50	0.00	25	0	
1931	CEBOLINHA IN NATURA	07039090	00	5102	UN	20	3.5000	70.00	70.00	13.30	0.00	19	0	
68974	ALHO IN NATURA TAMANHO 7	07032090	00	5102	KG	5	34.5000	172.50	172.50	32.78	0.00	19	0	
6185	SAL MOIDO VENEZA 1KG	25010020	00	5102	KG	12	1.2000	14.40	14.40	2.74	0.00	19	0	
650	VINAGRE MARATA 500 ML	22090000	00	5102	UN	24	2.2000	52.80	52.80	10.03	0.00	19	0	
1777	PIMENTAO VERDE KG	07096000	00	5102	KG	10	5.9000	59.00	59.00	11.21	0.00	19	0	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e pelo ERP Soliti Val Aprox dos Tributos R\$ 19,46 (1,89%) IBPT	RESERVADO AO FISCO